

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH095528  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-10-25T21:11:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 GUADALAJARA  
 PERIFERICO SUR 5890 C3  
 ARTESANOS C.P. 45590  
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL4116	93776	83928	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786200020001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	5	1,589.80	132321	16.13+22			1,040.03	5,200.15
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,200.15, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 832.02														
MR 01472	7501943482029	KIMTEX ROLLO	717	1	HS	C	177	1,144.19		22			892.47	157,967.19
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPX - Paquete, Impuesto trasladado base: 157,967.19, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 25,274.75														
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	80	550.68	132321	40.12+22		257.21	20,576.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPX - Paquete, Impuesto trasladado base: 20,576.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,292.29														
MR 91670	7501017380558	SERVIT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	20	609.91	132321	42.72+22			272.51	5,450.20
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,450.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 872.03														
MR 92233	7506425610808	T ROLLO ANTIB KL160	1	6	160	C	20	1,434.57	132321	54.93+22			504.33	10,086.60
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,086.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,613.86														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	130	526.83	132321	37.4+22			257.25	33,442.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 33,442.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,350.80														
MR 92276	7506425610853	DESP TR PALANCA MAR	1	1		C	5	696.75					696.75	3,483.75
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,483.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 557.40														
MR 99000	7501943480223	SANIASIEN SCOTT 125	125	24	BCO	C	15	1,308.72	132321	16.31+22			854.32	12,814.80
Clave SAT: 14111702 - Cubiertos de asientos de sanitario, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,814.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,050.37														

PRECIOS L.A.B. FABRICA

452

249,021.99

TOTAL IVA 16: 39,843.52

560777

18.502 KILOS

TOTAL VENTA: 288,865.51

(DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 51/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH095528  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-10-25T21:11:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 GUADALAJARA  
PERIFERICO SUR 5890 C3  
ARTESANOS C.P. 45590  
TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL4116	93776	83928	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786200020001

FOLIO FISCAL: DE33BDD1-F822-487B-9037-D41BBC4F70DE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HOmFkmL7L/+Amc8DZ0UM1cdOaSS+3s1YFkjMEd347SnSNmbDTyLAUkNwRhOgaiYR/12EubtLuLuTmsba+XYAo4pcYDMWeQ4WkjzL/Cn/fLYIOW8upDVtzt63Rp9z5Fw8Sk+fLTRKZr5RmGCz  
+EvHN4c8H4z22t1Ln36bjXZMTWnrO/1Wm8ZcN/vGk9UENVzAd1vIWPM2rHsk4aGSVW3Nr8dGOK82U2FE82tvczL8tFqiIrlv7KUF4isTdiwLxYVlK31YdSxNQiIY4F64HlnjR0YlRyYUttFFzjC0GPqULS  
1U11YU88kawMZWFyxELtHnYYc+sQJ2Bs0jhwyOGFouPQA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

wrns2D7CMmeep/6XqlCqt6hldL/Ol+gSi8pGH17afPL1tYb1Adp2Xx5mVEJ307ftiRlpcTmxahP4IDy/nkt7pzxfbYRyBzGlaaJ  
+ChaJePkhOUAHXEjnv/zLnjfrK8wbX2QXrFXi58145PGex8EMilhiZEDmB46DZ1g  
+p/N25wv16+1L0UcdJcIK0d85OcuDtvNdw19G3d9YScdrHLjy112Vnw5hXLkd2mi6u7p5TmrHtrImiO28RbtIJH/A7Ar5sVC9M4F07pX/lhQyMAM/gAbuYaFAXer5bwHRf  
+hr73Yx4+akmpmoltYbgsNrCLeA5zzj6e2rbdR0qD3RgansyA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DE33BDD1-F822-487B-9037-D41BBC4F70DE|2022-10-25T21:13:06|EEL961104G96|HOmFkmL7L/+Amc8DZ0UM1cdOaSS  
+3s1YFkjMEd347SnSNmbDTyLAUkNwRhOgaiYR/12EubtLuLuTmsba+XYAo4pcYDMWeQ4WkjzL/Cn/fLYIOW8upDVtzt63Rp9z5Fw8Sk+fLTRKZr5RmGCz  
+EvHN4c8H4z22t1Ln36bjXZMTWnrO/1Wm8ZcN/vGk9UENVzAd1vIWPM2rHsk4aGSVW3Nr8dGOK82U2FE82tvczL8tFqiIrlv7KUF4isTdiwLxYVlK31YdSxNQiIY4F64HlnjR0YlRyYUttFFzjC0GPqULS  
1U11YU88kawMZWFyxELtHnYYc+sQJ2Bs0jhwyOGFouPQA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-25T21:13:06

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 141359

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

